EXTRATO DA ATA DA REUNIÃO EXTRAORDINÁRIA DO CONSELHO FISCAL DO
INSTITUTO INFRAERO DE SEGURIDADE SOCIAL - INFRAPREV,

DE 27 DE JUNHO DE 2023

Nº 005/2023

Página 1 de 1

Instituto Infraero de Seguridade Social – INFRAPREV

CNPJ. 27.644.368/0001-49
Avenida República do Chile, 230 18º andar – Centro – Rio de Janeiro

Cep. 20.031-170 Tel. (21) 2156.8150 – www.infraprev.org.br

No dia 27 de junho de 2023, em conformidade com o previsto nos artigos 62 e 63 do
Estatuto Social, reuniram-se na Sede do Instituto Infraero de Seguridade Social –
INFRAPREV, à Avenida República do Chile, nº 230 – 18º andar, Centro, Rio de Janeiro –
RJ, os membros titulares do Conselho Fiscal: Sra. Marta Sibéria Salomão Martins, Sra.
Aline Alonso Arja de Almeida, Sra. Mireilli D’Arc Cei e Sr. Joelson da Mota. Iniciados os
trabalhos foi tratado o seguinte assunto:

PAUTA ÚNICA: RELATÓRIO DE CONTROLES INTERNOS DO CONSELHO FISCAL

REFERENTE AO 2º SEMESTRE DE 2022 - O Conselho Fiscal procedeu com a análise e

revisão do relatório, tendo sido o documento finalizado e assinado pelos conselheiros na

presente data.

Diante do exposto, este Conselho, no uso das atribuições legais e estatutárias que lhes

são conferidas e no cumprimento ao que estabelece o artigo 19 da Resolução CGPC no

13, de 01 de outubro de 2004, encaminha o Relatório de Controles Internos do Conselho

Fiscal – 2º Semestre de 2022 ao Conselho Deliberativo para manifestações e providências

quanto às suas recomendações.

As respostas devem ser encaminhadas ao Conselho Fiscal, pelo Conselho Deliberativo,

até 14 de agosto de 2023.

Nada mais havendo a tratar, foram encerrados os trabalhos, lavrada esta Ata, lida,

aprovada e assinada pelos Conselheiros presentes. Eu, Marta Sibéria Salomão Martins,

Presidente do Conselho Fiscal, em razão de ter assumido a direção dos trabalhos, lavrei o

presente Extrato de Ata, que após lido segue assinado por mim.

Marta Sibéria Salomão Martins
Presidente do Conselho Fiscal

D4Sign d42fc50a-16d2-4e8e-8bfb-9e150b14fbc0 - Para confirmar as assinaturas acesse https://secure.d4sign.com.br/verificar
Documento assinado eletronicamente, conforme MP 2.200-2/01, Art. 10º, §2.

2 páginas - Datas e horários baseados em Brasília, Brasil
Sincronizado com o NTP.br e Observatório Nacional (ON)

Certificado de assinaturas gerado em 03 de August de 2023, 13:58:20

05 EXTRATO DA ATA EXTRAORDINÁRIA Nº 005 2023 CONFI pdf
Código do documento d42fc50a-16d2-4e8e-8bfb-9e150b14fbc0

Assinaturas
MARTA SIBERIA SALOMAO MARTINS
marta.salomao@infraprev.org.br
Assinou

Eventos do documento

01 Aug 2023, 14:16:51
Documento d42fc50a-16d2-4e8e-8bfb-9e150b14fbc0 criado por PAULA DA SILVA RICARDO RODRIGUES
(75409a71-190a-4acd-96da-d470c69a1f62). Email:paula.ricardo@infraprev.org.br. - DATE_ATOM:
2023-08-01T14:16:51-03:00

01 Aug 2023, 14:17:21
Assinaturas iniciadas por PAULA DA SILVA RICARDO RODRIGUES (75409a71-190a-4acd-96da-d470c69a1f62).
Email: paula.ricardo@infraprev.org.br. - DATE_ATOM: 2023-08-01T14:17:21-03:00

03 Aug 2023, 07:46:01
MARTA SIBERIA SALOMAO MARTINS Assinou (b85aa9d3-50fd-487c-9730-e2f91c008017) - Email:
marta.salomao@infraprev.org.br - IP: 187.86.247.243 (187-86-247-243.vespanet.com.br porta: 54414) -
Geolocalização: -19.605716203846864 -43.90756651918709 - Documento de identificação informado:
502.612.746-00 - DATE_ATOM: 2023-08-03T07:46:01-03:00

Hash do documento original
(SHA256):1229d16bb99e99bab06af50362100cc04556b88158f3c8dbd51dbcaacc8305a5
(SHA512):e87da94c1a3873d4ea6308000c0a3be74f731e3c6aa15d58affe1b75d0dd96b1539661958de33e34b01e89fd010ea5ca4f11a903fcbb250056bcd5724bb65df6

Esse log pertence única e exclusivamente aos documentos de HASH acima

Esse documento está assinado e certificado pela D4Sign

https://www.google.com.br/maps/search/-19.605716203846864 -43.90756651918709

		2023-08-03T13:58:40-0300